Deus qui hodierna die pro incomparabilibus meritis gloriosissimam Mariam semper virginem et matrem ad superna gaudia perducisti praesta illuc nos quoque tua pietate conscendere quo ipsa meriti sublevari [OCL.1] **BAV.4770 BAV.F18** 141v
Deus qui pro incomparabilibus meritis gloriosissimam Mariam semper virginem et matrem ad superna gaudia perducisti praesta illuc nos tua pietate conscendere quo ipsa meriti sublevari **OxB** [rsp] SaT173rb [ad processionem]
Concede miseris deus fragilitati - iniquitatibus resurgamus BAV.4770 [OSO] Ben Pc [ad IX] VeC114.62r [4] [= H1660]
Precibus nostris quaesumus domine propitius respice ut haec mysteria quae sumptis et beatae semper virginis Mariae cuius sollempnitate nostra pervenit devotis intercessione nos adiuvet et ad perpetuae lucis indicat **BAV.4770** [alia post OPC] [tr. AMIET]
Magna est domine apud - fidelialiter intercedat BAV.4770 [ad rsp] Lat985 [ad rsp] Pc [per hebdom.]

Protege domine famulos tuos subsidii pacis et beatae Mariae patrocinis confidentes a cunctis hostibus redde securus LcB593.221va [alia 3]

Deus qui - meriti sublevari Ben Mco415 Pc [per hebdom.] Sub366

Deus qui virginalem anam - interesse festivitatis Ben Pc [per hebdom.] VeC114.61v [3] [= H658]

Oblatus domine placere muneribus et intercedente - defende periculis PML.Glazier.21.60r

Praesta quaesumus - aeterna concedat Pc [per hebdom.]
Sanctae Mariae - commendamur et meriti Pc [per hebdom.] [= S1089]

Praestende nobis domine delectam tuam et per intercessionem - virtutis impende SaT169ra (ad VI)
Beatae et gloriosae semperque virginis dei - perducit aeternam SaT169rb (ad IX) (= AmC (D) infra)
Beatae et gloriosae semperque virginis dei - semper implorent SaT172vb (ad processionem) VeC114.62r [6]
Deus qui hodierna die pro incomparabilibus meritis gloriosissimam - meriti sublevari SaT173rb (ad processionem) VeC114.62v [11]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatae Mariae semper virginis intercessione et praesentis vitae nobis conferat remedia et praemia concedas aeterna **VcC114** 62r [5] [tr. BRUSA]
Omnipotens semperitens deus nos famulo tuae protege - proprietate et futura VeC114.62r [7]
Beatae et gloriosae semperque virginis dei genitricis - redde securus VeC114.62v [9]
Omnipotens semperitens deus qui humano unigenitum filium tuum per venerabilem ac gloriosam semper virginem Mariam ineffabili mysterio coniungere voluisti petimus immensam clementiam tuam ut quod in eius veneratione deposuimus te propiciante consequi mereamur **VcC114** 62v [10] [tr. BRUSA]

MARLA: ASSUMPTIO: OCTAVA (XI Kal Sept/22 VIII: BAV.ACSP F18 143r n° 241 VaA IV 11 VeC CXIV 63v)
Famulorum tuorum quaesumus domine delictis ignosce et quia tibi placere de actibus nostris non valemus genitricis filii tui domini dei nostri intercessione salvemur [OCL.] **BAV.F18**
Suscipe domine sacrificium placationis et laudis quod nos interveniente beata dei genitricis Mariae et perducit ad veniam et in perpetuum gratiarum constituit actionem [OSO] **BAV.F18**
Concede miseris deus fragilitati nostrae praesidium ut qui sanctae dei genitricis requiem celebramus intersectionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus [OPC] **BAV.F18** [= H1660]

Deus qui nos sanctae dei genitricis et semper virginis Mariae natalitii assumptionis diem celebrare concedis octavarum praesta quaesumus ut cuius festa recolimus eius apud te precibus et meritis adiuvemur **VaA**

Beatae Mariae semper virginis domine quaesumus nos adiuvet oratio ut quam devoto veneramur obsequio suffragari nobis pro ingiter experiamur auxilio **VcC114** [1] [tr. BRUSA]
Sit tibi domine nostra accepta devotio qua - talis assumpta VeC114 [2]

MARLA: CONCEPTIO (Ao 523 Beor 100 Bou 2867 BoU 2905 Be BoM 1304 216v ChC.53 169v FM.Edil. 103 IvC CII Mbr493 139r MM499 [2 mese] MV503 SaT 306vb SsS19 133ra ToN F IV 3)
Deus infidelibus misericordis qui primi mulieris pascua per virginem expandas sacerdoti da nobis quaesumus conceptionis eius digne sollempnia venerari que unigenitum tuum virgo concepit et virgo peperit [OCL.] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Deus infidelibus misericordis qui primae mulieris pascua per virginem expandas sacerdoti da nobis quaesumus conceptionis eius digne sollempnia venerari que unigenitum tuum virgo concepit et virgo peperit **Ao4882 Bz BzM1304** SaT
Deus infidelibus misericordis qui primae mulieris pascua per virginem expandas sacerdoti da nobis quaesumus eius conceptionis digne sollempnia venerari que unigenitum tuum virgo concepit et virgo peperit **Mbr493**
Deus infidelibus misericordis qui primae mulieris pascua per virginem expandas sacerdoti da nobis quaesumus conceptionis eius digne sollempnia venerari que unigenitum tuum virgo concepit et virgo peperit **MM499** 3594
Salutarem omnipotens pater hostium immolantes imploramus demeritiam tuam ut genitricis filii tui supplicatione complacatus per eam nos et a peccatis absolvas et ad visionem gloriae tuae perducas [OSO] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Salutarem omnipotens pater hostium immolantes imploramus demeritiam tuam ut genitricis filii tui supplicatione complacatus per eam nos et a peccatis absolvas et ad visionem gloriae tuae perducas **Ao4888 BzM1304**
Salutarem omnipotens pater hostium immolantes imploramus demeritiam tuam ut genitricis filii tui supplicatione complacatus per eam nos et a peccatis absolvas et ad visionem gloriae tuae perducas **MM499** 3600
Salutarem omnipotens immolantes imploramus demeritiam tuam ut genitricis filii tui supplicatione complacatus per eam nos et a peccatis absolvas et ad visionem gloriae tuae perducas **Mbr493**
Caelestis almoniae vegetati libamine quaesumus domine deus noster ut nos gloriosae semper virginis Mariae continua fuerat protectio cuius nostrae salutis causa extitit hodierna conceptio [OPC] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Caelestis almoniae vegetati libamine quaesumus domine deus noster ut nos gloriosae semper virginis Mariae continua fuerat protectio cuius nostrae salutis causa extitit hodierna conceptio **Ao4893 BzM1304**
Caelestis almoniae vegetati libamine quaesumus domine deus noster ut nos gloriosae semper virginis et matris Mariae continua fuerat protectio cuius nostrae salutis causa extitit hodierna conceptio **Mbr493**
Caelestis almoniae vegetati libamine quaesumus domine deus noster ut gloriosae semper virginis Mariae continua nos foveat protectio cuius nostrae salutis causa extitit hodierna festivitatis **MM499** 3602

Deus qui beatæ - frequentatione renerator BoU 2867.614va

Familis tuis domine caelestis gratiae munus impertire ut quibus beatæ virginis partus extitit salutis eorum conceptionis eius votiva sollempnia pacis tribuat incrementum [OCL] BoU 2905.227va **SsS19** [gr/H681 S1165 (Nativitas Mariæ)]

Deus cui per immaculatam virginis conceptionem dignum filio tuo habitaculum preparasti quæsumus ut qui es morte eiusdem filii sui prævisa eam ab omni labe præservasti nos quoque mundis eius intercessionem ad te pervenire concedas [OCL] **Bcor**
Deus qui per immaculatam virginis conceptionem dignum filio tuo habitaculum preparasti concede quæsumus ut sicut es morte eiusdem filii sui prævisa eam ab omni labe præservasti ita nos quoque mundis eius intercessionem ad te pervenire concedas
Fm.Ed.lli.103.334b [qu + per supralin.] **MM499.3605** **MV503.2362**

Deus cui per immaculatam virginis conceptionem dignum filio tuo habitaculum preparasti quæsumus ut sicut eam ab omni labe præservasti ita nos quoque mundis eius intercessionem ad te pervenire concedas [OCL] **ChC**
Suscepere dignetur per temetipsum benigentiâ auctorem rogamus domine matris ac domus tuæ zelatorem devotas cum humilitate supplicationes ut sicut ipsa tui gratia præveniente mundo hodie immuniti apparuit ita ipsi mundum de tue matris munere te concedente
excitant gratiarum actione [OSCO] **Fm.Ed.lli.103.334vb**

Suscipere dignetur per temetipsum benigentiâ auctorem rogamus domine matris ac domus tuæ zelatorem devotas cum hilaritate supplicationes ut sicut ipsa tui gratia præveniente mundo hodie immuniti apparuit ita ipsi mundum de tue matris munere te concedente
exhaleant gratiarum actionem **MV503.2368**

Suscipere dignetur per temetipsum benigentiâ auctorem rogamus domine matris ac domus tuæ zelatorem devotas cum hilaritate supplicationes ut sicut ipsa tui gratia præveniente mundo hodie immuniti apparuit ita ipsi mundum de tue matris munere te concedente
exhaleant gratiarum actionem **MM499.3611**

Odorem domine sacrificii huius suscipe suavitatis et præsta ut qui hodie Mariæ conceptionem inbalando celebrant eius salubri oratione fructum centuplum suæ devotionis accipiant [OPC] **Fm.Ed.lli.103.335ra**

Odorem domine sacrificii huius suscipe suavitatis et præsta ut qui hodie Mariæ conceptionem inbalando celebrant eius salubri oratione fructum centuplum suæ devotionis acquirant **MM499.3613**

Odorem domine sacrificii huius suscipe et præsta ut qui hodie Mariæ conceptionem inbalando celebrant eius salubri oratione fructum centuplum suæ devotionis accipiant **MV503.2371**

Omnipotens sempiternus deus qui gloriosam virginem Mariam ut dignum filii tui habitaculum preparares sanctificationum tuarum munere prædonasti da ut cuius sollempnia veneramus eius meritis suffragantibus valeamus in mente accipere quæ cooperante spiritu

sacris nobis salutem accipiat **IvC243ra**

Sanctificationis tuæ domine contra omnia nobis adversantia muniamur virtutis tui prævidentia benignitatis tui genitricem ante sanctam quam natam mundo ad nostram edidisti salutem **IvC244ra**

Gratia tua domine intercedente beata virgine Maria corda nostra clementer illustret quos per fructum eiusdem virginis misericorditer redemisti **IvC244rb**

Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui natus de virgine matris integritatem non minuit sed sacravit in conceptionis eius sollempnia a nostris nos piaculis excens oblationem nostram sibi faciat acceptam Iesus Christus filius tuus dominus noster [OSO]

SsS19 [ms sibi sibi] [gr/H682 S1162 (Nativitas Mariæ)]

Sumpsumus domine celsitatis annuæ votiva sacramenta præsta quæsumus ut et temporalis vitæ nobis remedia præbeant et æternæ [OPC] **SsS19** [gr/H683 (Nativitas Mariæ)]

Omnipotens sempiternus deus qui per conceptionem - perpetua liberemus ToN203va

Omnipotens sempiternus deus qui condolens miseris - celebramus in terris ToN204vb [ad V/1]

Beatæ Mariæ semper virginis tribue ... ToN204vb [ad IX]

MARIA: NATIVITAS vigilia (IvC XIX 132r PeA 322f SaT 188vb)

Sanctæ Mariæ semper virginis domine supplicationibus tribue nos foviri ut cuius venerabilis sollempnitate prævenimus obsequio eius intercessionibus commendemur et meritis IvC. PeA SaT

Suscipe domine sacrificium placationis et laudis intercedente sancta tua semper virgine Maria cuius festivitatem prævenimus et perdurat ad ventam et in perpetuum gratiarum constituat actionem IvC. PeA

Nos quæsumus domine et hæc mysteria sancta quæ semper virginis Mariæ sollempnitate quam præcimus intercessio veneranda nos adiuvent IvC.

Quæsumus domine - adiuvr PeA

MARIA: NATIVITAS (VI Id Sept: GeV II/54 GrH 155 GrP 158 GeM GeS 214 BAV.ACSP.F11 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 n° 252 BAV.Chig.C.VI.174 177r BAV.Ross.340 423vB BAV.VIat. 6082 IvC XIX Lat LeB 593

Mbr493 MpV596 Pe 65 PML.Glazier.21 Aml. AmC.38)

Adiuvet nos quæsumus domine sanctæ Mariæ gloriosa intercessio cuius etiam diem quo fidei eius est inchoata nativitas meminimus [OCL] **GeV1016**

Adiuvet nos quæsumus domine sanctæ Mariæ intercessio veneranda cuius etiam diem quo fidei eius est inchoata nativitas celebramus [OCL]**GrP652** **GeM594** S1157 LeCB593.225va Pe [ad IX] SaT195va [ad V/1] AmC. AmL.

Adiuvet nos quæsumus domine deus - nativitas celebramus AmC

Adiuvet nos quæsumus domine deus noster beatæ Mariæ semper virginis intercessio veneranda atque ... absolutos ... pace gaudentes **BAV.FH.156r** [ORT 3]zxcv

Suscipe domine quæsumus beatæ placentis et laudis quas tibi offerimus pro nativitate beatæ et gloriosæ semper virginis dâ genitricis Mariæ et sanctis eius intercessionibus cunctis nobis proficiant ad salutem [OSO] **GeV1017** S1161 Lat1017 AmL.

Suscipe domine quæsumus beatæ placentis et laudis quas tibi offerimus pro nativitate beatæ et gloriosæ semper virginis dâ genitricis Mariæ ut sanctis eius intercessionibus cunctis nobis proficiant ad salutem **GeM595**

Adesto quæsumus domine fidei tuis ut quæ sumpserat fideliter et mente sibi et corpore beatæ Mariæ intercessio custodiant **OPC** **GeV108**

Adesto quæsumus domine fidei populo tuo ut quæ sumpsi fideliter et mente sibi et corpore beatæ Mariæ intercessio custodiant **GrP655**

Sumpsi domine sacramenta intercedente beata et gloriosa semper virgine dâ genitricis Maria ad redemptionis æternæ quæsumus proficiamus augmentum **GeV1019** [OPC. alia] S1164 PML.Glazier.21.62r AmL.

Sumpsi domine sacramenta intercedente genitricis Maria ad redemptionis æternæ quæsumus proficiamus augmentum **GeM596**

Supplicationem servorum tuorum deus misericors exaudi ut qui in nativitate dei genitricis et virginis congregamur eius intercessionibus complacatus a te de instantibus periculis emanur [OCL] **H680** [ante missam] Lat1014 Pe PML.Glazier.21.61v

Supplicationes servorum tuorum deus miseror exaudi ut qui in nativitate dei genitricis et virginis congregamur eius intercessionibus complacatus a te de instantibus periculis emanur S1159 IvC132r LeCB593.225rb [= H680]

Supplicationes servorum tuorum deus miseror exaudi ut qui in nativitate dei genitricis et virginis congregamur eius intercessionibus a te de instantibus periculis emanur **BAV.6082.200v** **MpV596.179r**

Supplicationem servorum tuorum deus miseror exaudi ut qui in nativitate dei genitricis et virginis congregamur eius intercessionibus a te de instantibus periculis emanur **BAV.FH.155v** [ORT 1]

Familis tuis domine caelestis gratiae munus impertire ut quibus beatæ virginis partus extitit salutis eorum nativitatis eius votiva sollempnia pacis tribuat incrementum [OCL] **H681** S1165 BAV.FH.1395r **BAV.FH.146v** **BAV.6082** [OPC] IvC132v

[ala] LeCB593.225rb [OCL. alia] Pe [ad V/1] SaT195rb (per ebdomadam)

Familis tuis domine caelestis gratiae munus impertire ut quibus beatæ Mariæ virginis partus extitit salutis eorum nativitatis eius votiva sollempnia pacis tribuat incrementum **BAV.FH.156r** [ORT 2] **Mbr493.175v**

Familis tuis quæsumus domine caelestis gratiae munus impertire ut quibus beatæ virginis partus extitit salutis eorum nativitatis eius votiva sollempnia pacis tribuat incrementum BAV.174 **BAV.R340**

Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui natus de virgine matris integritatem non minuit sed sacravit in nativitatis eius sollempnia a nostris nos piaculis excens oblationem nostram sibi faciat acceptam [OSO] **H682** S1162 BAV.FH.1395r BAV.174

IvC132v **MpV596.179v** PML.Glazier.21.62r

Unigeniti tui domine nobis succurrat - esse placitam H682

Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui natus de virgine matris integritatem non minuit sed sacravit in nativitatis eius sollempnia a nostris nos piaculis excens oblationem nostram sibi facere dignetur acceptam **BAV.6082**

Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas ut qui natus de virgine matris integritatem non minuit sed sacravit in nativitatis eius sollempnia a nostris nos piaculis excens oblationem nostram sibi faciat acceptam Ihesus Christus dominus noster **Mbr493.176r**

Unigeniti tui nobis domine succurrat humanitas ut qui natus de virgine matris integritatem non minuit sed sacravit in nativitatis eius sollempnia a nostris nos piaculis excens oblationem nostram sibi faciat acceptam **BAV.FH.147r**

Sumpsumus domine celsitatis annuæ votiva sacramenta præsta quæsumus ut intercedente beata Maria semper virgine temporalis nobis vitæ remedia præbeant et æternæ **Mbr493.176r**

Sumpsumus domine celsitatis annuæ votiva sacramenta præsta quæsumus ut temporalis vitæ remedia præbeant et æternæ **MpV596.179v**

Sumpsumus domine celsitatis annuæ votiva - præbeant et æternæ H683

Accipe domine munera quæ in beatæ Mariæ iterata sollempnitate deferimus quia ad tua præconia recurrit et laudem quod vel talis orta est vel talis assumpta **GrP653**

Accipe munera domine quæ in beatæ - talis assumpta S1160 [=GrP653]

Accipe munera domine quæ in beatæ - talis assumpta vel quod talis est nata LeCB593.225rb [ad. marg.]

Adesto nobis omnipotens deus beatæ - munere sublevari S1158 LeCB593.225va

Concede miserors deus fragilitati nostræ præsidium ut qui sanctæ dâ genitricis commemorationem agimus intercessionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus **BAV.FH.156r** [ORT 4]

Concede nos famulos tuos quæsumus domine deus noster perpetua mentis et corporis prosperitate gaudere et gloriosa beatæ Mariæ semper virginis intercessione a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia **BAV.FH.156v** [ORT 5]

Omnipotens et misericors deus domine nativitatis - impetret adiuvamen SaT188vb (ad processionem)

Sii tibi domine nostra accepta devoto - talis assumpta SaT195va (ad IX)

Beatissimæ virginis Mariæ quæsumus domine patrocinia - tuatur et meritis SaT195vb (ad processionem)

Suscipe AmL.

MARIA: NATIVITAS octava (Mbr493 177v [in festo])

MARIA: officium quotidianum (AmC.71)

Beatæ et gloriosæ semper virginis Mariæ - perdurat æternam AmC. (C)

Beatæ et gloriosæ semper virginis Dâ - perdurat æternam AmC. (D)

MARIA: in Festo Sacratissimi **ROSARII** (...) quod celebratur prima Dom. Octobris (MpV596)

Sollemnitatem Rosarii beatissimæ virginis Mariæ genitricis tuæ celebrantes quæsumus omnipotens deus benigno favore prosequere quatenus ita ipsius sacra mysteria contempler in terris ut post huius vitæ cursum eorum fructus percipere mereamur in caelis

[OCL] **MpV596.185r**

Virginitas nos quæsumus domine tui ipsius hostia salutari et sanctissimæ matris tuæ Rosarii sollempnia recolentes interiori spiritus sancti innovatione sanctifica [OSO] **MpV596.185v**

Concede quæsumus domine semper nos per hæc sancta Rosarii genitricis tuæ mysteria gratulari ut continue eadem contemplantes perpetuæ nobis fiant causa lætitiæ [OPC] **MpV596.185v**

MARIA: in resurrectione (LeB 593 270rb)

Deus qui per unigeniti filii tui resurrectionem familiam tuam iustificare dignatus es præsta quæsumus ut per beatam et gloriosam semper virginem Mariam venerabilem eius genitricem perpetuæ capiamus gaudium vitæ LeCB593

Hostia quæsumus domine præcelsi sacrificii quam pro gloriosa resurrectione domini nostri Iesu Christi tibi offerimus intercedente beata Maria nostræ devotioni proficiat semper et saluti LeCB593

Munera divina quæ sumpsumus domine resurrectioni filii tui domini nostri Iesu Christi in nobis dignanter compliat et complendo beatæ Mariæ precibus nos in melius deducat LeCB593

MARIA: Missa votiva (BAV.ACSP.F18 BAV.VIat 6082 268v SaT)

Concede nos famulos tuos quæsumus domine deus perpetua mentis et corporis prosperitate gaudere et gloriosa beatæ Mariæ semper virginis intercessione a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia [OCL] **BAV.6082**

Concede nos quæsumus domine deus perpetua mentis et corporis salute gaudere et gloriosa beatæ Mariæ semper virginis intercessione a præsentis liberari tristitia et æterna perfrui lætitia **BAV.FH.166r**

Tua domine propitiatio et beatæ Mariæ semper virginis intercessione ad perpetuam atque præsentem hæc oblatio nobis proficiat prosperitatem [OSO] **BAV.6082**

Tua domine propitiatio et beatæ Mariæ semper virginis intercessione ad perpetuam atque præsentem hæc oblatio nobis proficiat prosperitatem [OSO] **BAV.FH.166r**

Sumpsi domine salutis nostræ subsidia dâ quæsumus beatæ Mariæ semper virginis patrocinii nos ubique protegi in cuius veneratione hæc tuæ obtulimus maiestati [OPC] **BAV.6082**

Sumpsi domine salutis nostræ subsidia dâ quæsumus beatæ Mariæ semper virginis nos patrocinii ubique protegi in cuius veneratione hæc tuæ obtulimus maiestati [OPC] **BAV.FH.166v**

Muneribus nostris quæsumus domine precibusque susceptis - clementer exaudi SaT138b (cfr GrP)

Hæc nos communis domine parget a crimine - esse consortes SaT138b (ambrosiana)

MARIA de PIETATE (Ao 611 [ms.]JK votiva)

Interment - iustificatur Ao5608

Domine Iesu - præcium Ao5616

Domine Iesu - liberari Ao5619

MARIA: PRAESENTATIO (25 XI: Ao 505 [ms P] Bz ChC.53 168v MM499 MpV596 MV503)

Deus qui - offeritur [OCL] Ao4711

Deus qui beatam virginem Mariam tibi in templo presentari et spiritu sancto erudiri sanctitati da nobis sic sancti spiritus instrui disciplinis ut dignum tibi munus devoti offeramus [OCL] **MV503.3975**

Munera - voluit [OSO] Ao4717

Hæc munera quæsumus domine beatæ Mariæ semper virginis intercessione sanctifica quam in templo tuo munus tibi gratissimum offerri parentum manibus voluit [OSO] **MV503.3981**

Sacramenta quæ sumpsumus domine beatæ Mariæ semper virginis intercessione nos salvent quæ devotionem sui cordis piissimè acceptabile tibi sacrificium ingerit immolari [OPC] Ao4721 **MV503.3984**

Omnipotens sempiterna deus qui commemorationem visitationis beatae Mariae matris dei fieri voluisti praesta quaesumus ut per hoc sacrificium quod sumpsimus ab eius visitationis gratia nullatenus excludamur [OPC] Ao3232 **Fm.Ediil.103.244vb**
Omnipotens sempiterna deus qui commemorationem visitationis beatae Mariae virginis matris dei fieri voluisti praesta quaesumus ut per hoc sacrificium quod sumpsimus ab eius visitationis gratia nullatenus excludamur **Mbr493.160v**
Omnipotens sempiterna deus qui commemorationem visitationis beatissimae Mariae matris dei fieri voluisti praesta quaesumus ut per hoc sacrificium quod sumpsimus ab eius visitationis gratia nullatenus excludamur **MpV596.163v**

Tuae sanctificationis arbor Mariae quae te neminem mentibus haurituri fac nos debita veneratione festa peragere in qua ipse dignatus es alacrum prophetam in utero Elisabeth visitare **BrA496**
Deus qui nobis tribuit annuae celebritatis veneranda festa peragere te quaesumus ut intercedente beata Maria virgine vitam nostram dirigere et sine digressu felici terminare **BrA496 148rb**

Omnipotens et misericors deus matricem tuam suppliciter oramus ut sicut unigenitum tuum per visitationem et salutationem genitricis eius puero clauso in utero revelasti ita meritis eiusdem genitricis et precibus ipsius nos facias revelata facie perpetuo contemplari
[OC] **MpV596.163r**

MARIA: intra octavas Nativitatis (Mca 540)
Deus qui salutis Mca52
Praesta quaesumus - consequamur Mca52
Praesta quaesumus - medicinam Mca52

MARIA: infra dies paschales (Civ.LXXX)
Hostias tibi domine - reddat acceptas Civ 482r
Unigeniti tui domine - conferat sempiternam Civ

MARIA ef SANCTI OMNES

MARIA AEGYPTIACA (MM499 [de communi matronae])
Quaesumus omnipotens deus ut nobis beatae Mariae Aegyptiacae veneranda festivitatis salutis praestet incrementum cuius admiranda vita salute puebet exemplum **MM499.2275**

MARIA CLEOPHA et SALOME sorores BVM (Ao 295 MM499)
Da nobis - famulari Ao2740
Domine Iesu - animarum Ao2746
Sumptis - inungamur Ao2748

Deus qui beatas Mariam Iacobi et Mariam Salome gloriosissimas genitricis tuae virginis Mariae sorores ad denuntiationem tuae triumphantis resurrectionis elegisti et tecum gloria hodierna die gloriosius collocasti tribue quaesumus ut a peccatorum morte suscitati et carum intermissione suffulti in caelo perbeniter vivere valeamus [OC] **MM499.2480**

Intende quaesumus domine altaribus tuis pro sanctarum tuarum Mariae Iacobi et Salome festivitatis proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris [OSO] **MM499.2486**
Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus gloriosis sanctissimae genitricis tuae sororibus saeculi huius calare figmenta et cum eis tecum in caelestibus gloriam [OPC] **MM499.2488**

MARIA IACOBI ef MARIA CLEOPHA

MARIA MAGDALENA [XI kal Augusti/22 VII: Ao 361 362 [ms E] 363[ms V] ArA 135 ArA 164 [*] BAV.ACSP.F13 86v BAV.ACSP.F18 132vn^o 211 BAV.Chigg.C.VI.174 BrS C6 BrV BsB Hamilton 688 BoU2247 BrA496 167ra Civ LXXX Gr Gomme 1 [2] Fm.Ediil.103 FaA 38v [add. marg. inf] FmC IvC XIX 116r LcB593 Mbr493 Mca540 MoC O II 13 MpV596 OxB.JL.d.4 PaNSL.22 Pc 65 PeA 200a PcA 288a [P] PrP 996 RmV A21 SaT SsS19 Sis 44 TrN F IV 3 TrU TrA VeC CXIV AmC 73]
Sacratissimam - consortia [OC] Ao3408 [= Mca191]
Sacratissimam - mereamur [OC] Mca191 [= Ao3408]
Salutaris - mereamur Ao3418 Ao3435* Mca191
Auxilium - devotionis Ao3422

Largire nobis quaesumus clementissime pater quo sicut - beatitudinem impetret sempiternam [OC] Ao3423 [ad vesp. ms BE] Ao3430^o

Largire nobis clementissime pater ut sicut beata Maria Magdalena dominum nostrum Iesum Christum super omnia diligendo suorum obtinuit veniam delictorum ita nobis apud misericordiam tuam beatitudinem impetret sempiternam **BAV.F13**
FmC100r LcB593.213va PaN207v Pe [ad IX] PeA [= ArA] RmV.A21.247va SaT136rb SsS19.153ra ToN252vb AmC